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4411

APOYO ECONOMICO PARA OBRAS DE 

INFRAESTRUCTURA X MARIA ISABEL GARCIA BERRONES GABI880811MTSRRS04 25,000                                        

4411 GASTOS PERSONALES X BENITO ARRATIA ARRATIA AAAB470321HTSRRN05 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GLORIA MARTINEZ SAUCEDO MASG530704MTSRCL07 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIO ALBERTO MARTINEZ MENDEZ MAMM671218HTSRNR05 2,490                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ISIDRA PUGA CASTILLO PUCI770514MTSGSS00 2,750                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ANA CECILIA GUEVARA VAZQUEZ GUVA921031MTSVZN07 2,340                                          

4411 GASTOS PERSONALES X DIANA LAURA OLVERA TURRUBIATES OETD951019MTSLRN07 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROCIO MAGALI RODRIGUEZ QUINTANA ROQR880208MTSDNC06 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JANET CUELLAR VERDINES CUVJ860722MTSLRN09 2,480                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO RENE RODRIGUEZ ARAUJO ROAR830407HTSDRB03 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRELDA LOPEZ SOTO LOSI840909MTSPTR05 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X YASMIN FLORES VALDEZ FOVY800830MVZLLS06 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ISABEL CRISTINA RODRIGUEZ SENA ROSI720312MTSDNS16 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X HUGO ARMANDO MARTINEZ MORALES MAMH890501HTSRRG04 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN GILBERTO LUCIO MERCADO LUMJ750825HTSCRN01 2,340                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ANA LORENA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHA790726MTSRRN07 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X SUSSANA GUADALUPE VALLEJO PEREZ VAPS820825MTSLRS08 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ARGUELLES RAMOS AURL641224MTSRMS25 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALEJANDRO MARQUEZ ZUÑIGA MAZA650627HTSRXL01 2,300                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VICENTE ESCOBEDO VAZQUEZ EOVV571011HTSSZC04 2,300                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLOS ATANACIO DIAZ PEREZ DIPC920719HTSZRR08 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELEAZAR CALVO SAUCEDO CASE660418HTSLCL06 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA EMIRA GARCIA RODRIGUEZ GARB681029MTSRDL03 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA GUADALUPE PUGA PALOMO PUPP990108MTSGLR05 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA JOSEFA ARRATIA SANCHEZ AASJ820318MTSRNS09 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JORGE LUIS CADENA CALVO CACJ860402HTSDLR02 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELEAZAR LUNA BARRIENTOS LUBE870825HTSNRL03 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. DE JESUS SARAHI ANDAVERDE HERRERA AAHJ060411MTSNRSA8 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE ANDAVERDE HERRERA AAHG920401MTSNRD07 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MAGDIEL ALEJANDRO HERNANDEZ RAMIREZ HERM980425HTSRMG03 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X SERGIO MARTINEZ GARCIA MASG931029HTSRRR09 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARGARITO JAIME PINEDA JAPM610915HSPMNR00 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X RIGOBERTO CARRIZALES SAUCEDO CASR680413HTSRCG05 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X YOLANDA GUADALUPE PINEDA SOTO PISY811217MTSNTL07 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE REYES MENDEZ REMJ640426HTSYNS03 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA ARRATIA SANCHEZ AASV760405MTSRNR05 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MIGUEL DE LA CRUZ OLMEDA CUOM540223HTSRLG04 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X XOCHITL JANETH IZAGUIRRE MATA IAMX890129MTSZTC07 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS GUILLERMO SANCHEZ ANGUIANO SAAL820101HTSNNS01 3,150                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALBINO CARVAJAL MARTINEZ CAMA450301HTSRRL04 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCERO DEL REFUGIO OLIVARES VAZQUEZ OIVL901222MTSLZC04 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X TOMAS CALVO SALDIVAR CAST701221HTSLLM04 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAMON GARCIA CANTU GACR570822HTSRNM05 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELVIA PORRAS ARRATIA POAE510311MTSRRL07 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER SENA GALLEGOS SEGF850814HTSNLR05 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EMILIO VAZQUEZ CASTRO VACL691105HDFZSS018 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ZAIDY JANETH SENA QUINTANILLA SEQZ881112MTSNND05 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 2,450                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIAN DE LA ROSA CHAVIRA ROCJ601008HTSSHL00 2,450                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLOS EVERARDO ESPINOZA CASTELLANOS EICC770718HNLSSR04 2,350                                          

4411 GASTOS PERSONALES X BLANCA IDALIA SERNA GARCIA SEGB870803MTSRRL06 2,350                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELDA NERY VALDEZ VALDEZ VAVE770705MTSLLL09 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAUL BETANCOURT GARCIA BEGR441231HTSTRL02 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE ALVARO GARZA PEÑA GAPG780507HTSRXD01 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X DAVID GERARDO TORRES TERAN TOTD861014HTSRRV04 3,750                                          

4411

APOYO PARA COMPRAR UN TRANSFORMADOR PARA EL 

AGUA POTABLE X JOSE PABLO QUINTERO AVALOS QUAP640320HTSNVB10 40,000                                        

4411 GASTOS PERSONALES X FERNANDA LIZBETH GELGADO HERNANDEZ DEHF011026MTSLRRB9 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIZA ZAMUDIO GARCIA ZAGM930120MTSMRR04 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VIRIDIANA YAMILETH VALLEJO SENA VASV060205MTSLNRA4 2,500                                          

4411 APOYO PARA COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA X DAVID ALEJANDRO PEREZ CAZARES PECD970507HTSRZV02 25,000                                        

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DE LA LUZ DELGADO AGUILAR DEAL960704MTSLGZ09 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X DIANA MARISOL GUZMAN SOTO GUSD950105MTSZTN00 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FIDEL RICARDO VALLEJO PEREZ VAPF870510HTSLRD09 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X HECTOR LUNA GONZALEZ LUGH610607HTSNNC05 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,350                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. LUISA ORTEGA HERRERA OEHL630222MTSRRS03 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHJ811208HTSRRN05 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X SAIDA NERI TORRES CASTILLO TOCS690412MTSRSD00 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 2,450                                          

4411 APOYO PARA EXAMENES MEDICOS X ALFREDO GUEVARA GARZA HCA9912144N9 1,250                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIO CESAR CERDA DIMAS CEDJ001223HTSRMLA1 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCERO DEL REFUGIO OLIVARES VAZQUEZ OIVL901222MTSLZC04 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JESUS MENDIOLA AGUILAR MEAJ360115HSPNGS04 2,300                                          

4411 GASTOS PERSONALES X PERLA ILIANA GUTIERREZ HERNANDEZ GUHP851105MTSTRR02 2,700                                          

4411 APOYOS FUNERARIOS X JORGE ALBERTO HERNANDEZ CASTILLO HECJ620201HTSRSR08 16,000                                        

4411 GASTOS PERSONALES X YAJAIRA GUADALUPE TORRES TINAJERO TOTY000711MTSRNJA5 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DE LA LUZ MARTINEZ CANTU MACL690529MTSRNZ00 2,500                                          

4411 APOYO PARA COMPRAR DESPENSA X GLADIS MARTINEZ HERNANDEZ MAHG770201MTSRRL15 1,150                                          

MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS
PADRON DE BENEFICIARIOS (APOYO Y SUBSIDIOS)

DEL 01 DE ABRIL AL 30 JUNIO DEL 2024

COG Concepto

Sector

Beneficiario CURP  Monto Pagado 



Social

(ayudas)

Económico

(subsidio)

MUNICIPIO DE PADILLA, TAMAULIPAS
PADRON DE BENEFICIARIOS (APOYO Y SUBSIDIOS)

DEL 01 DE ABRIL AL 30 JUNIO DEL 2024

COG Concepto

Sector

Beneficiario CURP  Monto Pagado 

4411 GASTOS PERSONALES X VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,122                                          

4411 APOYO FUNERARIO X ELENA SALDAÑA MELENDEZ SAME960125MTSLLL04 16,000                                        

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER SENA GALLEGOS SEGF850814HTSNLR05 1,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA ELIZABETH LOPEZ SAUCEDO LOSI890804MTSPCR08 1,500                                          

4411 APOYO PARA COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE AMBULANCIA X LUIS GUILLERMO SANCHEZ ANGUIANO SAAL820101HTSNNS01 25,000                                        

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE DAVID FLORES GARZA FODG810721HTSLRV00 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARGARITO HERNANDEZ LINARES HELM740627HTSRNR05 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALEXIA LIZBETH HERNANDEZ SOSA HESA990117MTSRSL06 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO MENDEZ VAZQUEZ MEVF550219HTSNZR08 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,350                                          

4411 GASTOS PERSONALES X EZEQUIEL GARCIA JIMENEZ GAJE881219HTSRMZ01 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VANESA ALEJANDRA TORRES ARIZMENDI TOAV010327MTSRRNA5 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620729HTSCMM05 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X IRMA YURIDIA VALDEZ VALDEZ VAVI870415MTSLLR07 2,450                                          

4411 APOYO PARA FIESTA DEL EJIDO MARTE R. GOMEZ X HUGO SERGIO DELGADO BETANCOURT DEBH681020HTSLTG04 30,000                                        

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE ANGEL PUENTE VALADEZ PUVA670802HTSNLN04 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X TOMAS GARCIA ONTIVEROS GAOT610618HTSRNM09 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLOTA GUERRERO TORRES GUTC711206MTSRRR00 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X SANTOS BAZALDUA ZARATE BAZS780414MTSZRN08 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE VIDAL GARCIA MARTINEZ GAMV490714HTSRRD03 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X AARON ENRIQUE ESPINOZA JASSO EIJA900208HTSSSR03 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUZ ELVA OCHOA MARQUEZ OOML660304MTSCRZ09 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,450                                          

4411 GASTOS PERSONALES X YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL04 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CRISTHIAN DANIELA ARACELY ORTIZ PEÑA OIPC010829MTSRXRA6 2,450                                          

4411 GASTOS PERSONALES X KARLA ESMERALDA ORTIZ PEÑA OIPK981104MTSRXR09 2,350                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA AMPARO RODRIGUEZ VALLEJO ROVA640203MTSDLM09 2,350                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARCO EDGAR TORRES HERNANDEZ TOHM770331HTSRRR06 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA OFELIA TOVAR VAZQUEZ TOVO781102MTSVZF06 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY881031MTSLLS07 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLA JAZMIN OLIVARES VAZQUEZ OIVC850428MTSLZR06 3,750                                          

4411 GASTOS PERSONALES X GERARDO GUADALUPE GALLEGOS TURRUBIATES GATG920408HTSLRR03 2,800                                          

4411 APOYO CON POLINES GALVANIZADOS X JOSE CLEMENTE GUSTAVO LEDEZMA RODRIGUEZ LERC970927HTSDDL07 4,558.80                                     

4411 APOYO CON POLINES GALVANIZADOS X FLOR ESTELA PINEDA GARCIA PIGF620715MTSNRL03 4,558.80                                     

4411 APOYO CON POLINES GALVANIZADOS X GUADALUPE DIMAS QUINTANILLA DIQG440513HTSMND07 3,799                                          

4411 APOYO CON POLINES GALVANIZADOS X GUADALUPE RAMOS ARRATIA RAAG800417HTSMRD06 3,799                                          

4411 APOYO CON POLINES GALVANIZADOS X GABRIELA LUCIA MENDOZA GAMEZ MEGG940203MTSNMB07 3,799                                          

4411 GASTOS PERSONALES X YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL04 1,950                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 2,300                                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAMON GARCIA CANTU GACR570822HTSRNM05 2,350                                          

4411 GASTOS PERSONALES X OSCAR MANUEL TORRES REYNA TORO840523HTSRYS09 2,400                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VIRIDIANA YAMILETH VALLEJO SENA VASV060205MTSLNRA4 2,450                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLOS DANIEL FLORES FLORES FOFC941002HTSLLR04 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIA GUADALUPE CHARLES VIERA CAVJ880216MTSHRL05 2,550                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE DAVID FLORES GARZA FOGD810721HTSLRV00 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE AMPARO ROCHA JIMENEZ ROJA620729HTSCMM05 2,650                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHJ811208HTSRRN05 2,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X SIXTO GARZA LUNA GALS480928HTSRNX06 2,750                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROBERTO RENE RODRIGUEZ ARAUJO ROAR830407HTSDRB03 2,800                                          

4411

APOYO PARA TRASLADO, MEDICAMENTO Y EXAMENES 

DE LABORATORIO X ALEXIA LIZBETH HERNANDEZ SOSA HESA990117MTSRSL06 10,000                                        

4411 APOYO PARA PAGO DE LUZ Y AGUA X BERNARDINO BLANCO SOSA BASB550520HTSLSR08 5,000                                          

4411

APOYO PARA GASTOS DE LA ESCUELA, TRASLADO Y 

ALIMENTOS X ERNESTO ANAYA SEQUEDA AASE680617HTSNQR02 5,000                                          

4411 APOYO A EJIDO CORPUS CRISTHI PARA EVENTO X ELOY RODRIGUEZ BALDERAS RXBE750605HTSDLL06 60,000                                        

4411 APOYO A EJIDO SANTA JUANA PARA EVENTO X MARIO ALBERTO MARTINEZ MENDEZ MAMM671218HTSRNR05 40,000                                        

4411

APOYO PARA COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE 

AMBULANCIA X LUIS GUILLERMO SANCHEZ ANGUIANO SAAL820101HTSNNS01 25,000                                        

4411

APOYO PARA COMBUSTIBLE Y MANTENIMIENTO DE 

AMBULANCIA X DAVID ALEJANDRO PEREZ CAZARES PECD970507HTSRZV02 25,000                                        

4411 APOYO A EJIDO 5 DE MAYO PARA EVENTO X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 60,000                                        

4411 LUCERO DEL REFUGIO OLIVARES VAZQUEZ OIVL901222MTSLZC04 2,500                                          

4411 FRANCISCO JAVIER MACHUCA MAXF671004HTSCXR02 2,450                                          

4411 VANESA ALEJANDRA TORRES ARIZMENDI TOAV010327MTSRRNA5 2,600                                          

4411 ALFREDO CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSSLL03 2,550                                          

4411 ANA LUISA BARRIENTOS MARTINEZ BAMA870109MTSRRN04 2,500                                          

4411 GUADALUPE BETANCOURT GARCIA BEGG460125HTSTRD07 2,400                                          

4411 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 2,800                                          

4411 ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,200                                          

4411 CLAUDIA DIMAS SOTELO DISC720328MNLMTL01 2,350                                          

4411 MARIA AMPARO RODRIGUEZ VALLEJO ROVA640203MTSDLM09 2,650                                          

4411 JOSE CHAVEZ CAMPOS CACJ470530HCMHMS03 2,750                                          

4411 MARIA GUADALUPE ANDAVERDE HERRERA AAHG920401MTSNRD07 2,250                                          

4411 MA. GUADALUPE QUINTANILLA CORPUS QUCG780615MTSNRD06 2,550                                          

4411 MAGDIEL ALEJANDRO HERNANDEZ RAMIREZ HERM980425HTSRMG03 2,450                                          

4411 CARLOS EVERARDO ESPINOZA CASTELLANOS EICC770718HNLSSR04 2,500                                          

4411 MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA PURA GOMEZ GONZALEZ GOGA580309MTSMNL08 4,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X AARON ENRIQUE ESPINOZA JASSO EIJA900208HTSSSR03 3,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FATIMA ANAHI PORRAS SENA POSF060513MTSRNTA6 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAMON GARCIA CANTU GACR570822HTSRNM05 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE ROSALES OLIVARES ROOG720815MTSSLD06 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X PATRICIA SIERRA MATA SIMP760601MTSRTT09 2,300                                          
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4411 GASTOS PERSONALES X NAHUM NATANAEL CALVO ESPINOZA CAEN900209HTSLSH04 4,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALBINO CARVAJAL MARTINEZ CAMA450301HTSRRL04 4,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO MENDEZ VAZQUEZ MEVF550219HTSNZR08 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X DIANA MARISOL GUZMAN SOTO GUSD950105MTSZTN00 3,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CLAUDIA DIMAS SOTELO DISC720328MNLMTL01 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X DAVID GERARDO TORRES TERAN TOTD861014HTSRRV04 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ERNESTO LOPEZ ARIZMENDI LOAE701107HTSPRR07 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLOTA GUERRERO TORRES GUTC711206MTSRRR00 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FERNANDA LIZBETH DELGADO HERNANDEZ DEHF011026MTSLRRB9 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELVIA PORRAS ARRATIA POAE510311MTSRRL07 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARCO EDGAR TORRES HERNANDEZ TOHM770331HTSRRR06 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X EZEQUIEL GARCIA JIMENEZ GAJE881219HTSRMZ01 3,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ANA LUISA BARRIENTOS MARTINEZ BAMA870109MTSRRN04 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN MANUEL MARTINEZ HERNANDEZ MAHJ811208HTSRRN05 2,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALMA ISELA GARCIA MELENDEZ GAMA690523MTSRLL00 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUCIANO CORTINA CASAS COCL680417HTSRSC05 4,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARGARITO HERNANDEZ LINARES HELM740627HTSRNR05 4,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ROMANA MARILY SENA VAZQUEZ SEVR941220MTSNZM01 2,300                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE VIDAL GARCIA MARTINEZ GAMV490714HTSRRD03 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALEJANDRO MARQUEZ ZUÑIGA MAZA650627HTSRXL01 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALFREDO CASTILLO ALVAREZ CAAA610422HTSSLL03 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS DAVID FLORES PONCE FOPL660629HTSLNS01 4,500                                          

4411 APOYO FUNERARIO X MARISELA GUEVARA DE LA GARZA GUGM700203MTSVRR06 5,800                                          

4411 APOYO FUNERARIO X LUIS MIGUEL ARIZMENDI ALVARADO AIAL821014HTSRLS02 5,800                                          

4411 APOYO FUNERARIO X ROSAURA ESTRADA TRUJILLO EATR611119MTSSRS03 5,800                                          

4411 APOYO FUNERARIO X ALFREDO REYES RESENDEZ RERA680112HTSYSL09 5,800                                          

4411 APOYO FUNERARIO X SANTIAGO ARIZMENDI AGUILERA AIAS681014HTSRGN00 5,800                                          

4411 APOYO FUNERARIO X MA. DEL SAGRARIO PEREZ HERNANDEZ PEHS740302MTSRRG06 17,081                                        

4411 APOYO FUNERARIO X WUENDI KARINA ARRATIA BANDA AABW861009MTSRNN05 8,120                                          

4411 APOYO FUNERARIO X BERTHA ALICIA PINEDA DIAZ PIDB830409MSPNZR09 5,800                                          
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4411 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X MARIA MONICA MATA SERRANO MASM680102MTSTRN02 16,000                                        

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X KARINA GUADALUPE HERNANDEZ PEREZ HEPK760301MDFRRR09 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X ZULMA YAEL BANDA TORRES BATZ010917MTSNRLA7 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X GLORIA ANSELMA HERNANDEZ MARTINEZ HEMG880416MTSRRL05 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CLEMENTE GUSTAVO LEDEZMA RODRIGUEZ LERC970927HTSDDL07 3,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X MARGARITA ISABEL CRUZ ARRATIA CUAM881020MTSRRR03 4,000                                          

4411 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X LOURDES LIZETH CONTRERAS TRUJILLO COTL910731MTSNRR08 16,000                                        

4411 PAGO DE PREDIAL X J. CASIMIRO REYNA GARCIA REGC570124HTSYRS18 512                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X MA. TERESA LEOS GLORIA LEGT590104MTSSLR01 834                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X MARIA OLGA ZAPATA ZAMUDIO ZAZO490107MTSPML03 487                                              

4411 APOYO PARA GASTO DE EXAMEN MEDICO X NEREYDA GUADALUPE DE LA ROSA ORTIZ ROON870328MTSSRR07 6,000                                          

4411 PAGO DE PREDIAL X GILBERTO JULIAN DE LEON JULG660822HTSLNL07 775                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X JOSE DE LA ROSA IZAGUIRRE ROIJ520229HTSSZS03 647                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X JESUS CARREON SANCHEZ CASJ630806HTSRNS01 345                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X FRANCISCO XAVIER SALDIVAR HERNANDEZ SAHF570718HTSLRR00 814                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X ROBERTO OROZCO CANTU OOCR630607HTSRNB06 578                                              

4411 GASTOS PERSONALES X VANESA ALEJANDRA TORRES ARIZMENDI TOAV010327MTSRRNA5 2,800                                          

4411 PAGO DE PREDIAL X LETICIA OROZCO LOPEZ OOLL620928MTSRPT09 734                                              

4411 GASTOS PERSONALES X VANESSA IDALIA SANCHEZ LOPEZ SALV851002MTSNPN07 2,400                                          

4411 PAGO DE PREDIAL X LORENZO RODRIGUEZ OLIVARES ROOL600810HTSDLR01 417                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X JOSE LUIS CARRIZALES ROSALES CARL561020HTSRSS08 382                                              

4411 GASTOS PERSONALES X YULIANA PATRICIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ RORY851109MNLDDL04 2,900                                          

4411 PAGO DE PREDIAL X JOSIAS TORRES RUIZ TORJ570131HTSRZS00 618                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X PABLO JASSO RIVERA JARP460114HTSSVB03 525                                              

4411 GASTOS PERSONALES X LIZZANIA YANELY BANDA TORRES BATL961216MTSNR200 2,614                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X BEATRIZ ADRIANA TRUJILLO GARCIA TUGB810302MTSRRT04 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X MARIA GUADALUPE MIRELES BERLANGA MIBG450203MTSRRD01 4,000                                          

4411 PAGO DE PREDIAL X BRUNA FLORES FLORES FOFB811006MTSLLR04 866                                              

4411 PAGO DE PREDIAL X SALVADOR LOPEZ SALAZAR LOSS601229HTSPLL02 495                                              

4411 GASTOS PERSONALES X SAN JUANITA SANCHEZ LOPEZ SALS841017MTSNPN00 3,700                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X ALMA ADELA AVILA DIAZ AIDA821120MSPVZL03 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X MA. FLORENCIA MARTINEZ MATA MAMF600208MTSRTL06 4,000                                          

4411 PAGO DE PREDIAL X ANGELA SANCHEZ LUCIO SALA490802MTSNCN01 742                                              

4411 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X DIANA LAURA DIAZ LEDEZMA DILD950318MTSZDN02 3,500                                          

4411 PAGO DE PREDIAL X NORBERTO ALVARADO BALDERAS AABN811214HTSLLR01 315                                              

4411 GASTOS PERSONALES X VERONICA SANCHEZ ARRATIA AASV760405MTSRNR05 2,300                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X BENITO ARRATIA ARRATIA AAAB470321HTSRRN05 4,000                                          

4411 ADRIANA NAYELI FLORES ECHAVARRIA FOEA021015MTSLCDA6 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION X MA. LORENZA HERNANDEZ PEREZ HEPL621101MTSRRR15 3,500                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X DIANA LAURA OLVERA TURRUBIATES OETD951019MTSLRN07 550                                              

4411 GASTOS PERSONALES X ANASTASIA OLMOS TREJO OOTA610427MSPLRN00 2,800                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION X JESUS HONORATO ZAMUDIO HOZJ610517HTSNMS03 6,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO RAFAEL PUENTE RAMIREZ PURF811017HTSNMR05 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MAGDALENA ELIZABETH TORRES GUEVARA TOGM970115MTSRVG00 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CERVANDO JASSO OLVERA JAOC781023HTSSLR04 2,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LORENA PATRICIA ROJAS PEREZ ROPL911227MTSJRR07 2,500                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE CARRETON DE LAMINA X EVA GUADALUPE QUINTANA ALVAREZ QUAE700720MTSNLV07 9,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CINDI MAGALI SILVA AGUILERA SIAC931117MTSLGN03 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X DELIA IGNACIA OLIVO MARTINEZ OIMD840731MTSLRL07 2,700                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION X NOE OLIVO MEDELLIN OIMN790614HTSLDX01 5,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X CARLOTA GUERRERO TORRES GUTC711206MTSRRR00 550                                              

4411 GASTOS PERSONALES X FERNANDA GUADALUPE MINES LOPEZ MILF970424MTSNPR07 2,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE LEOS ORTIZ LEOG780717MTSSRD06 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CHRISTIAN ALEJANDRO PEREZ LUNA PELC901108HTSRNH04 4,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CRISTHIAN DANIELA ARACELY ORTIZ PEÑA OIPC010829MTSRXRA6 3,000                                          
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4411 GASTOS PERSONALES X YESICA GUADALUPE FLORES FLORES FOFY881031MTSLLS07 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE DAVID FLORES GARZA FOGD810721HTSLRV00 2,600                                          

4411 GASTOS PERSONALES X TOMAS CALVO SALDIVAR CAST701221HTSLLM04 3,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VICENTE ESCOBEDO VAZQUEZ EOVV571011HTSSZC04 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARCO ANTONIO VAZQUEZ RIVERA VARM931116HTSZVR02 2,700                                          

4411 GASTOS PERSONALES X VICENTE CONDE GUEVARA COGV560419HTSNVC01 2,300                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. IMELDA HERNANDEZ PONCE HEPI780901MTSRNM02 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JOSE CRUZ GALLEGOS PEÑA GAPC851220HTSLXR00 4,100                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ZAIDY JANETH SENA QUINTANILLA SEQZ881112MTSNND05 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X CARLA JAZMIN OLIVARES VAZQUEZ OIVC850428MTSLZR06 2,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X HERIBERTO GUEVARA DIAZ GUDH750929HTSVZR01 2,900                                          

4411 NANCY BAEZ CALVO BACN840521MTSZLN04 2,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X REBECA MERCADO MANZANO MEMR590325MTSRNE04 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X ARTURO RODRIGUEZ HERNANDEZ ROHA860517HTSDRR00 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X JORGE LUIS PEREZ PINEDA PEPJ860603HTSRNR04 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X ARMANDO GUERRERO GONZALEZ GUGA610714HTSRNR03 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X JUAN BARRON SEGURA BASJ700628HTSRGN04 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X CESAREA SOTO AVILA SOAC790225MNLTVS03 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X GENARO CASTILLO CAXG400710HTSSXN07 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X JOSE EMMANUEL GOVEA RODRIGUEZ GORE010720HTSVDMA1 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X VERONICA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHV730721MTSRRA05 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X JUAN RICARDO BARRON BANDA BABJ910116HTSRNN06 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X JUAN ANTONIO ORTEGA CASTILLO OECJ860814HTSRSN06 4,000                                          

4411 APOYO PARA COMPRA DE UN TINACO X YADHIRA YANET ARRATIA TORRES AATY790922MTSRRD02 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN LOPEZ LOPEZ LOLJ731118HMCPPN09 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DE LA LUZ DELGADO AGUILAR DEAL960704MTSLGZ09 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X BRIANDA YUKARI LOPEZ CASTILLO LOCB891128MTSPSR06 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MA. GUADALUPE CASTILLO ORTIZ CAOG660312MTSSRD05 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X GUADALUPE ALVARO GARZA PEÑA GAPG780507HTSRXD01 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ALEJANDRO AURELIO TORRES RODRIGUEZ TORA040416HTSRDLA2 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LEYDA MARLEN TORRES MALDONADO TOML920229MTSRLY04 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ GALLEGOS ROGG710727MTSDLD06 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X EDDY NOMAR ACEVEDO GARCIA AEGE980930HTSCRD06 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ESTEBAN ARRATIA TORRES AATE520917HTSRRS03 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X LUIS EDUARDO DE LOS REYES TORRES RETL000626HTSYRSA9 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X BRAYAN ALEJANDRO GUEVARA GUTIERREZ GUGB991124HTSVTR08 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X FRANCISCO JAVIER MACHUCA MAXF671004HTSCXR02 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X ELISEO RUIZ TURRUBIATES RUTE490523HTSZRL09 3,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JUAN CARLOS GUEVARA CHAVEZ GUCJ880516HTSVHN06 4,000                                          

4411 GASTOS PERSONALES X RAMONA ANDAVERDE ARGUELLO AAAR640709MTSNRM03 1,500                                          

4411 GASTOS PERSONALES X JULIA GUADALUPE CHARLES VIERA CAVJ880216MTSHRL05 1,300                                          

4411 GASTOS PERSONALES X YADHIRA YANET ARRATIA TORRES AATY790922MTSRRD02 1,800                                          

4411 GASTOS PERSONALES X MARIA DEL CARMEN OLVERA TURRUBIATES OETC911006MTSLRR06 1,600                                          

TOTAL DE APOYOS 1,246,237.60$        
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